JKCKypCMOHHas nporpaMMa Ha Tennoxone AnekcaHap FpuH no mapuwpyty Mocksa -
Yrnud - Nlopuubl - Manaporm - o.lMMennotcaapwm - o.Jlannm - o.Msakucano -
o.XoHKacano - o.TéucsaHcapm - o.PaHTtacapm - mbic UMnuHuemu - o.Kenno - sanus
XanuHcenbka - o.KapnaHcaapm - CopTaBana - 3asimB XuaeHcesbKa - o.TynonaHcaapm
- 0.0pbATCcaapu - o.BocnomuHaHum - Banaam - Cankr-lNetepbypr - Amopama -
OpexoBbin ocTpoB - KoHeBel - JlopenHoe MNMone - Kuxu - benosepck - MbILLKUH -
MockBa ¢ 09.06.2025 no 22.06.2025

09.06, NoHepenbHNK MockBa OTtnpasneHue: 10:00
10.06, BTopHUK Yrany MpubbiTHe: 09:00 OTtnpasneHue: 12:00
11.06, Cpega Fopuubl MpubbiTue: 08:30 OTtnpaBneHune: 11:30
12.06, YeTBepr MaHpgporu MpubbiTre: 17:00 OTnpasneHune: 19:30
13.06, NaTHMua o.Mennortcaapm MpnbbiTHe: 11:00 OTtnpasBneHue: 11:05
13.06, MNaTHuua o.Jlannu MpubbiTue: 11:15 OTtnpaBneHune: 11:20
13.06, MNaTHuua o.Msakucano MpubbiTue: 11:20 OTtnpaBneHune: 11:25
13.06, NaTHMua o.XoHKacasno MpnbbiTue: 21:05 OTtnpasneHue: 21:10
13.06, MNaTHUUa o.TéncaHcapm MpubbiTHe: 10:00 OTtnpasneHue: 10:05
13.06, NaTHMUa o.PaHTacapm MpnbbiTne: 10:15 OTtnpasneHue: 10:20
13.06, MaTHuua MbiC AMNUHMEeMuU MpnbbiTue: 10:25 OtnpasneHue: 10:30
13.06, NaTHMUAa o.Kenno MpubbiTre: 10:45 OTnpasneHue: 10:50
13.06, NaTHMUa 3anuB XanuHcenbka [pubbiTue: 10:50 OTnpasneHue: 10:55
13.06, NMaTtHuua o.KapnaHcaapmu MpubbiTre: 11:30 OTtnpasneHue: 11:35
13.06, MNaTHuua CopTaBana MpnbbiTre: 12:00 OTtnpaBneHune: 20:00
13.06, NaTtHuua 3anuB XupeHcenbks [pubbiTue: 20:10 OTtnpasneHwue: 20:15



13.06, MNaTHuua

13.06, MNaTHuua

13.06, MNaTHuua

14.06, Cyb6boTa

o.TynonaHcaapm

o0.0OpbsaTCcaapm

o.BocnoMuHaHuM

Banaam

15.06, BockpeceHbe CaHkT-lMeTepbypr

16.06, NoHepenbHUK CaHkT-MeTepbypr

17.06, BTopHUK

17.06, BTopHUK

17.06, BTopHUK

17.06, BTopHUK

18.06, Cpega

19.06, YeTBepr

20.06, MNaTHMLa

21.06, Cy66oTa

CaHkT-MeTepOypr

Ouopama

OpexoBbiA OCTPOB

KoHeBel,

JlopeuHoe MNMone

Kun>xu

Bbenosepck

MbILLKUH

22.06, BockpeceHbe MockBa

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpubbiTne:

MpunbbiTue:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpubbiTne:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpubbiTne:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

20:30

21:15

21:35

08:00

08:00

00:01

00:01

09:00

12:30

19:00

09:00

08:00

13:00

15:30

20:00

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

20:35

21:20

21:40

20:00

23:59

23:59

05:00

12:00

14:00

22:00

13:00

12:00

16:00

19:00



